



Referat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine SwedeHorse AB den 7-8 november i Nässjö

Rapporterades en preliminär nedgång på 14% i antal betäckningar. Föreslogs att SWB ska gå ut med generell information om betäckningsstatistik samt gå ut med seminstationernas dräktighetsprocent.

Registreringsärenden med tilläggsregistreringar i täten låg under budget medan avelsverksamheten hade högre intäkter än budgeterat. Hingstlicenser hade inte följt den förväntade nedgången medan tappet på stoavgifter var större än budgeterat. Fortsatt banner- och annonsförsäljning och lägre personalkostnader pga. sjukskrivning påverkar resultatet positivt. Samtliga tre enheter såg ut att leverera goda resultat för 2023. SwedeHorse ekonomi rapporterades i projektform för SWB Equestrian Weeks och Elitfölauktionerna.

Det hade vid tidigare styrelsemöten belysts att SWB och ASVH har en överlikviditet och att en del av medlen bör placeras för högre avkastning. Presenterades en likviditetsanalys och föreslogs att placera medel i både föreningen och aktiebolaget. Beslutades att följa förslaget och placera medlen.

Godkändes följande reglementen:

- Bedömningsreglemente unghästtest
- Bedömningsreglemente ridhästtest
- Bedömningsreglemente Fölbedömning och exteriörbedömning av ston
- Sto- och unghästregelverk
- Hingstreglemente

Presenterades förslaget från arbetsgrupperna i avelsarbetet. Arbetsgruppernas hade tagit fram grundkrav för att identifiera lovande fälttävlanshästar och ridhästar. Presenterades även ett förslag på linjär beskrivning för temperament. Beslutades att fortsätta arbeta med inriktningen enligt presenterat förslag.

OPU/ICSI blir alltmer vanligt förekommande och det redogjordes för hur smärtsamt ingreppen är för stona. Föreslogs att SWB inte ska registrera avkommor som är gjorda via OPU/ICSI. Kansliet fick i uppdrag att ta fram en riskanalys som underlag för beslut till nästa styrelsemöte.

Presenterades resultatet för SWB Equestrian Weeks och enkätsvaren från deltagare och publik. Presenterades resultatet från Elitfölauktionerna och enkätsvaren som inkommit från köpare och säljare. Totalt 56 föl hade sålts på auktionen till ett snittpris på 172' kr för gångartsföl respektive 120' kr för hoppföl. Rapporterades preliminära resultat för både auktionerna och SWB Equestrian Weeks.

Diskuterades premieföl där flera föreningar tagit egna initiativ och delat ut dessa utmärkelser utan att SWB centralt tagit beslut om det. Beslutades att införa premieföl 2024.

Presenterades förslag på HNS-ansökningar 2024:

- Fortsättning på projektet Digitala avelsträffar
- Fortsättning på projektet Social License to Operate

Rapporterades från ungdomssektionen. Uppmärksammades att flera ledamöter i ungdomssektionen faller för åldersstrecket kommande år. Föreslogs att följa Svenska Ridsportförbundets åldersgränser.

Rapporterades från LRF Häst där det diskuterats att nya riktlinjer för transportfrågan ligger på förslag. Även seminförfattningen var uppe för ombearbetning.



SWB hade deltagit i möte med HNS Hästvårdsgrupp. Hade diskuterats hästens välfärd i olika aspekter, båda deltagarna värdesatte arbetet och menade att nätverket är mycket viktigt för SWB.

Ackordhäststiftelsen hade pratat med SWBs kansli om att eventuellt ta över administrationen av stiftelsen. Beslutades att godkänna att SWB tar över administrationen av stiftelsen i det fall det blir aktuellt.